平成 31年２月１日

各 位

一部繰上返済に関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月３日付「資金調達（借入）に関するお知らせ」に公表しております借入につきまし

て、本日一部繰上返済をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入金の繰上返済について

（１） 借 入 先 EVO TURN-AROUND,INC.

（２） 借 入 金 額 20百万 USD（約 2,200百万円）

（３） 借 入 実 行 日 平成 30年８月６日

（４） 返 済 期 日 平成 31年２月６日

（５） 今回繰上返済金額 ５百万 USD（約 550百万円）

（４） 繰 上 返 済 日 平成 31年２月１日

（４） 年 利 1.0％

（４） 資 金 使 途 運転資金及び負債返済

２．今後の見通し

本件による当社平成 31年３月期連結の業績への影響は軽微と見込んでおります。

以 上

会 社 名 オ ン キ ヨ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役経営企画室長 林 亨

電 話 番 号  ０６－６２２６－７３４３